
Zdrowych i radosnych Świąt

Wielkanocnych!

Niech szczególny czas odradzającego się

życia i wiosny przyniesie Państwu nową

energię, świeże pomysły i otwartość na

nowe początki. Oby dopisywała nam

wszystkim pogoda ducha i pogoda za

oknem!

Najważniejsze informacje wydziałowe

Certyfikat doskonałości PKA dla

kierunku Ekonomia

Miło nam poinformować, że Polska

Komisja Akredytacyjna przyznała

kierunkowi Ekonomia Certyfikat

Doskonałości Kształcenia w kategorii

„Otwarty na świat – doskonałość we

współpracy międzynarodowej”.

Zasady oceny zgodności tematów

prac dyplomowych z kierunkiem

studiów i profilem kształcenia

23 marca br. opublikowany został

Komunikat nr 1/2026 Przewodniczącej

Rady Dydaktycznej WNE UW, precyzujący

zasady oceny zgodności tematów prac

dyplomowych z kierunkiem studiów oraz

Jeśli nie możesz zobaczyć newslettera otwórz go w przeglądarce Otwórz w przeglądarce

Marzec 2026
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Prestiżowe wyróżnienie jest

potwierdzeniem dla wysokiego poziomu

umiędzynarodowienia działań

dydaktycznych i naukowych realizowanych

na Wydziale Nauk Ekonomicznych oraz

zaangażowania społeczności WNE.

Podziękowania kierujemy do wszystkich

osób, dzięki którym ten sukces był

możliwy: pracowników naukowych i

dydaktycznych, administracji, studentów i

interesariuszy.

profilem kształcenia. Dokument ma

charakter interpretacyjny i wspierający.

Wskazuje, że prace powinny być

zakotwiczone w efektach uczenia się i

osadzone w odpowiedniej dyscyplinie.

Podkreśla także kluczową rolę promotora

w zapewnieniu zgodności tematu z

programem studiów. Zachęcamy do

zapoznania się z nim.

Planowanie i wnioskowanie o

urlop wypoczynkowy

Uprzejmie przypominamy o planowaniu

oraz wnioskowaniu o urlop

wypoczynkowy w bieżącym roku, w

oparciu o Zarządzenia Dziekana w tym

zakresie, opublikowane w dniu 13 marca

2026 r. Z ich treścią można zapoznać się

tutaj. W pierwszej kolejności pracownicy

są zobowiązani do złożenia planu

urlopowego (do 31 marca 2026 r.), a

następnie można przystąpić do składania

wniosków o urlop. W celu złożenia

zarówno planów, jak i wniosków

urlopowych, prosimy o skorzystanie z

systemu https://fiori.sap.uw.edu.pl.

Dziękujemy za współpracę w tym zakresie.

Zaproszenie na Piknik Rodzinny

WNE UW

Serdecznie zapraszamy do udziału w

corocznym pikniku społeczności Wydziału

Nauk Ekonomicznych. Odbędzie się w

sobotnie popołudnie 23 maja, tradycyjnie

– w Ogrodach Biblioteki Uniwersytetu

Warszawskiego, o godz. 14:00. Zapewnimy

atrakcje i zabawy artystyczne oraz

sportowe dla młodszych i starszych

uczestników. Zadbamy również o catering,

a pogoda – mamy nadzieję, będzie dla nas

łaskawa 😊. Tymczasem prosimy o

wypełnienie wstępnego formularza

zgłoszeniowego i zachęcamy do

zanotowania daty spotkania w Państwa

kalendarzach.

Sprawy badawcze

Konkurs Badania Młodych – rozstrzygnięty

27 doktorantów oraz 5 pracowników złożyło wnioski w tegorocznej edycji konkursu.

Komisja brała pod uwagę zasadność oraz możliwość realizacji proponowanej działalności

naukowej, a także jej potencjalne efekty, potrzebę finansowania w kontekście innych

możliwych źródeł finansowania oraz – tam, gdzie to było możliwe, prawidłowość
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wydatkowania wcześniej przyznanych środków i efektów naukowych ich wykorzystania.

Ponadto, Komisja ograniczała przyznany budżet w przypadku finansowania wydatków,

które mogą zostać pokryte z innych źródeł. Ostatecznie przyznano dofinansowanie          

o wartości 157 000 zł. Łączna wartość środków, o którą wnioskowano, to z kolei            

468 226,90 zł.

Nabory w Konkursach NCN - OPUS i PRELUDIUM

16 czerwca 2026 r. upływa termin zgłoszeń w konkursach OPUS 31 i PRELUDIUM 25.

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w konkursach zachęcamy do kontaktu z

Sekcją Badań i Publikacji WNE(granty@wne.uw.edu.pl) w celu wsparcia                              

w przygotowaniu wniosków, w terminie do 1 czerwca br.

Rekrutacja do szkół doktorskich UW

Już 14 kwietnia br. rozpocznie się kolejna rekrutacja do szkół doktorskich funkcjonujących

na Uniwersytecie Warszawskim. Liczba miejsc w dyscyplinie ekonomia i finanse w SDNS

wzrosła z 12 do 13. Natomiast w Międzydziedzinowej Szkole Doktorskiej łączny limit

miejsc w bieżącej rekrutacji wynosi 30. Rejestracja jest otwarta do 21 maja. Zachęcamy do

zapoznania się ze szczegółowymi informacjami dostępnymi na stronie obu szkół

doktorskich UW. Podziękowania i słowa uznania kierujemy do wszystkich osób, które

wyraziły zgodę na kandydowanie do prac zespołów kwalifikacyjnych: dr hab. Anny Białek-

Jaworskiej, prof. ucz., dr. hab. Jerzego Mycielskiego, prof. ucz., dr. hab. Michała

Brzozowskiego, prof. ucz., dr. hab. Leszka Morawskiego, prof. ucz., dr. Pawła Sakowskiego

oraz dr. Wiktora Budzińskiego.

Zmiany w zasadach otwartego dostępu do publikacji 

Zmiany wprowadzono zgodnie z zarządzeniem Dyrektora NCN. Zniesiony został

obowiązek publikowania wyłącznie w open access, przy jednoczesnym utrzymaniu

obowiązku udostępniania danych badawczych zgodnie z zasadami FAIR. Przypominamy,

iż równolegle na Uniwersytecie Warszawskim wdrożona została Polityka Otwartej Nauki

oraz uruchomione zostały repozytoria publikacji i danych badawczych. Zgodnie z

obowiązującymi zasadami, od 1 lutego 2026 r. każda publikacja naukowa autorstwa osoby

afiliowanej przy Uniwersytecie Warszawskim powinna być przesyłana do Repozytorium

Instytucjonalnego UW. Z kolei dane badawcze należy umieszczać w repozytorium Danych

Badawczych UW lub w wybranym zaufanym repozytorium dziedzinowym:

● Repozytorium publikacji naukowych UW: repozytorium.uw.edu.pl (prowadzonym przez

Bibliotekę Uniwersytecką w Warszawie) bądź

● Repozytorium danych badawczych UW: danebadawcze.uw.edu.pl (zarządzanym przez

Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego UW).

W przypadku ewentualnych pytań, prosimy o kontakt z Sekcją ds. Badań i Publikacji WNE.

Więcej informacji można również znaleźć na stronie.
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Sprawy dydaktyczne

Rozstrzygnięcie Konkursu im. Andrzeja Semkowa

Laureatem tegorocznej nagrody I stopnia został mgr. Andrei Shelest – autor pracy        

 pt. „A Mortgage Prepayment Study Using Survival Analysis and Time-Varying

Determinants”, przygotowanej pod kierunkiem dr. Marcina Chlebusa. Komisja

Konkursowa oceniła łącznie dziesięć prac magisterskich obronionych na WNE w roku

akademickim 2024/25, wyłonionych przez Radę Dydaktyczną w pierwszym etapie

konkursu. W uzasadnieniu werdyktu Komisja zwróciła uwagę na dojrzałość analityczną

pracy mgr. Shelesta, przejrzystą konstrukcję oraz wysoki poziom metod empirycznych.

Serdecznie gratulujemy laureatowi nagrody oraz promotorowi pracy magisterskiej.

Laureaci Konkursu o Nagrodę im. Prof. Władysława Baki

Kapituła Konkursu zdecydowała o przyznaniu dwóch nagród autorom prac licencjackich

obronionych na Wydziale Nauk Ekonomicznych w roku 2024/2025. Wyróżniono pracę

dyplomową autorstwa Michała Chrząścika „Wpływ struktury rynku kredytów

mieszkaniowych na oddziaływanie polityki pieniężnej na ceny nieruchomości

mieszkaniowych w Polsce" przygotowaną pod kierunkiem dr. Grzegorza Wesołowskiego

oraz pracę „Analiza wpływu długu publicznego na oczekiwania inflacyjne konsumentów

w wybranych krajach strefy euro" napisaną przez Różę Schubert pod kierunkiem dr hab.

Joanny Mackiewicz-Łyziak, prof. ucz. Gratulujemy zarówno laureatom, jak i promotorom

nagrodzonych prac.

Sukces w konkursie Rotman International Trading Competition

Drużyna Uniwersytetu Warszawskiego, złożona w większości ze studentów Wydziału

Nauk Ekonomicznych, pod opieką dr. hab. Roberta Ślepaczuka, prof. ucz., zajęła

doskonałe 2. miejsce w rozgrywkach tradingowych realizowanych w kanadyjskim

Toronto, cieszących się renomą i uznaniem na świecie. Osiągnięta wysoka lokata jest

rezultatem wielu miesięcy intensywnych przygotowań zespołu, połączonych z gruntowną

wiedzą z zakresu finansów ilościowych, inżynierii finansowej oraz dziedzin pokrewnych.

Konkurs organizowany jest od ponad dwóch dekad i gromadzi zespoły z uczelni

zajmujących czołowe miejsca w prestiżowym rankingu szanghajskim. Polska

reprezentacja uczestnicy w tym wydarzeniu od 2018 roku, konsekwentnie plasując się w

ścisłej czołówce i potwierdzając wysoki poziom przygotowania oraz kompetencji

uczestników. Brawa i gratulacje!
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Gratulacje i podziękowania

mgr Małgorzacie Wrotek, z wyróżnieniem

Promotor: dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. ucz., dr hab.

Małgorzata Kalbarczyk, prof. ucz. Tytuł rozprawy: Changes in the

demand for and public expenditure on in-kind long-term care –

Poland versus selected countries

Kurs prof. Odeda Starka

„Modelling Preferences for Equality, High Rank, and Low Risk” – kurs realizowany przez

prof. Odeda Starka, przeznaczony dla zaawansowanych studentów studiów

magisterskich oraz doktorantów, odbędzie się na Wydziale Nauk Ekonomicznych w

dniach 18-22 maja br. Zapraszamy do udziału w zajęciach, których głównym celem jest

skłonienie uczestników do rygorystycznego, kreatywnego i niestandardowego sposobu

myślenia na temat nowatorskich podejść do modelowania wyborów i ich konsekwencji.

Odbędzie się w języku angielskim. Rejestracja udziału w kursie dostępna jest do 20

kwietnia br., mailowo pod adresem p. Przemysława Mroczkowskiego:

p.mroczkowski@uw.edu.pl.

Targi Karier WNE

19 marca br. na Wydziale Nauk Ekonomicznych zgromadzili się wystawcy oferujący

studentom pozyskanie informacji nt. pierwszych doświadczeń zawodowych, staży, czy

praktyk. Wśród uczestników Targów znalazły się zarówno instytucje publiczne, jak i

podmioty prywatne: Citi, Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Instytut Ekonomiki

Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej - PIB, Bank Pekao S.A., EY, Goldman Sachs, Futures

First, Accenture, Rödl & Partner i Warner Bros. Swoją ofertę zaprezentowało również

Biuro Karier Uniwersytetu Warszawskiego. Formuła targów sprzyjała budowaniu relacji i

sieci kontaktów zawodowych studentów Wydziału. Dziękujemy wszystkim osobom

zaangażowanym w powodzenie tego przedsięwzięcia - szczególnie Samorządowi

Studentów WNE oraz pracownikom Sekcji Rekrutacji i Promocji Studiów.

Stopnie doktora w dyscyplinie ekonomia i finanse

Serdeczne gratulacje składamy osobom, którym Rada Naukowej Dyscypliny

Ekonomia i Finanse nadała stopnie doktora:
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mgr. Ellamowi Kulati, z wyróżnieniem

Promotor dr. hab. Stanisław Cichocki, prof. ucz., dr hab. Maciej

Górecki, prof. ucz. Tytuł rozprawy: Ageing, Preferences and Well-

being: Evidence from SHARE and Polish Data

mgr. Michałowi Woźniakowi, z wyróżnieniem

Promotor: dr hab. Robert Ślepaczuk, prof. ucz. Tytuł rozprawy:

Market risk modelling under extreme conditions of sudden

increased volatility using novel supervised statistical learning

models

mgr Agnieszce Kasperskiej, z wyróżnieniem

Promotor: prof. dr hab. Anna Matysiak. Tytuł rozprawy: The

flexibility trap? Work from home and career advancement across

Europe

mgr Ewie Weychert

Promotor: dr hab. Tomasz Kopczewski, prof. ucz. Tytuł rozprawy:

Beyond Hard Data: The Role of Narratives in Understanding Social

Phenomena and Human Behavior.

mgr. Ivanovi Skliarovovi

Promotor dr. hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. Tytuł rozprawy: Income

Disparities and Wealth Accumulation: The Roles of Education,

Financial Planning, and Pension Generosity

Laureaci Wyróżnień Rektora w roku 2025

Wyróżnienia Rektora przyznawane są pracownikom Uniwersytetu Warszawskiego za

wyróżniającą się działalność naukową, obejmującą badania naukowe oraz prace

rozwojowe, które w szczególny sposób przyczyniają się do wzrostu prestiżu Uniwersytetu.

Zasady selekcji kandydatów do wyróżnień precyzuje Zarządzenie Dziekana w tej sprawie.

Przekazujemy gratulacje naukowcom docenionym w 2025 r. Wyróżnienia Rektora

otrzymali: prof. dr. dr. h.c. Oded Stark, prof. dr hab. Anna Matysiak, dr. Syed Anees Haider

Zaidi, prof. dr. hab. Michał Brzeziński, dr hab. Katarzyna Kopczewska, prof. ucz., dr Maria

Kubara oraz dr Ewa Zawojska. Uroczystość wręczenia Wyróżnień odbyła się 5 marca br. w

Pałacu Kazimierzowskim.
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Sprawy zatrudnieniowe

Jubileusz pracy zawodowej

Prof. dr. hab. Andrzej Cieślik, dr hab. Maciej Jakubowski, prof. ucz. i dr. Grzegorz Paluszak

obchodzili w ostatnim czasie okrągły jubileusz pracy zawodowej. Z tej okazji

przekazujemy podziękowania za pracę na rzecz wydziału oraz życzymy satysfakcji z

aktywności badawczej i dydaktycznej na WNE.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała zatrudnienie:

dr hab. Ewy Cukrowskiej-Torzewskiej na stanowisku profesora uczelni w grupie

pracowników badawczo-dydaktycznych w wymiarze 1/1 etatu na czas nieokreślony;

dr. Jakuba Michańkowa na stanowisku adiunkta w grupie pracowników

badawczo-dydaktycznych w wymiarze 1/2 etatu na okres od 01.04.2026 do

30.09.2029;

dr. Michała Woźniaka na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w wymiarze ½ etatu na okres od 01.04.2026 do 31.03.2028;

dr. Demetrio M. Bova na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych,

w wymiarze 1/1 etatu na okres 6 miesięcy od 18.04.2026 do 17.10.2026, w ramach

projektu CHANSE pn. „Wielowymiarowy dobrobyt społeczny w pięciu krajach

europejskich z perspektywy mikrosymulacji przebiegu życia”;

dr. Milana Ščasný na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych w

wymiarze 0,85 etatu na okres od 01.04.2026 do 30.09.2026 do realizacji zadań w

projekcie pn. „Reducing climate based health risks in blue environments: Adapting

to the climate change impacts on coastal pathogens”;

mgr. Wojciecha Zawadzkiego na stanowisku asystenta w grupie pracowników

badawczych w wymiarze 0,5 etatu na okres od 01.04.2026 do 31.08.2026 do

realizacji zadań w projekcie pn. „Reducing climate based health risks in blue

environments: Adapting to the climate change impacts on coastal pathogens”.
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Sprawy pracownicze i organizacyjne

Zaproszenia

Serdecznie gratulujemy.

Osobom zainteresowanym zakupem biletów (lotniczych, kolejowych, autokarowych, czy

promowych) przypominamy, że od 19 lutego 2026 r. dla Uniwersytetu Warszawskiego

usługi w ww. zakresie świadczy podmiot Travelbank. Ponadto firma ta odpowiedzialna

jest również za usługę wizowania paszportów.

Obsługą wniosków wyjazdowych oraz zleceń zakupu biletów na WNE zajmuje się Pani

Iwona Bogacz (Sekretariat Dziekana). Wszelkie zgłoszenia prosimy kierować mailowo na

adres:

wyjazdy.sluzbowe@wne.uw.edu.pl.

Warsztat prof. Ingmara Webera (Saarland University)

Laureat prestiżowej nagrody naukowej – Alexander von Humboldt Professorship for AI,

poprowadzi warsztat na WNE UW już 2 kwietnia br. Prof. Weber będzie gościł na

wydziale na zaproszenie ośrodka LabFam. Spotkanie odbędzie się w sali A409,

rozpocznie się o godz. 09:00 i potrwa do godz. 16:15.

Prof. Olga Popova (Leibniz Institute for East and Southeast European Studies) z

wizytą na WNE 

Polecamy uwadze wykład prof. Popovej, w trakcie którego zaprezentowane zostanie

badanie „Natural Disasters and Acceptance of Intimate Partner Violence: The Global

Evidence”. Prelekcja, w ramach cyklu Warsaw Economic Seminars, odbędzie się 9

kwietnia br. o godz. 17:00 w sali A201. Ponadto zachęcamy do udziału w indywidualnych

konsultacjach z prof. Popovą. W tym celu prosimy o kontakt z dr hab. Anną Nicińską, prof.

ucz.: anicinska@wne.uw.edu.pl.

https://www.wne.uw.edu.pl/badania-i-nauka/badania-naukowe/poradnik-badacza/podroze-krajowe-i-zagraniczne
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/410
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/410
mailto:wyjazdy.sluzbowe@wne.uw.edu.pl
https://www.wne.uw.edu.pl/badania-i-nauka/konferencje-i-seminaria/nadchodzace-wydarzenia/warsztat-osrodka-labfam-z-udzialem-prof-ingmara-webera-saarland-university
https://ingmarweber.de/
https://labfam.uw.edu.pl/
https://leibniz-ios.de/personen/details/olga-popova
https://sites.google.com/site/warsaweconseminars/calendar
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/56
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/56
mailto:anicinska@wne.uw.edu.pl


Konferencja poświęcona reformom w zakresie podstawowej i środowiskowej opieki

medycznej (EHPG)

7-8 maja 2026 r. na Uniwersytecie Warszawskim odbędzie się konferencja dotycząca

zagadnienia reform w zakresie podstawowej i środowiskowej opieki medycznej w krajach

Europy, Ameryki Północnej, Australii, Nowej Zelandii oraz Chin. Z ramienia WNE

wydarzenie koordynują dr hab. Anna Nicińska, prof. ucz., dr hab. Małgorzata Kalbarczyk,

prof. ucz. oraz dr Agata Kocia. Z wykładem specjalnym nt. polskich doświadczeń w

cyfryzacji sektora ochrony zdrowia wystąpi Piotr Włodarczyk – dyrektor Departamentu

Analiz i Hurtowni Danych Centrum e-Zdrowia. Serdecznie zapraszamy do udziału w

wydarzeniu.

21. edycja Warsaw International Economic Meeting (WIEM)

Tegoroczna konferencja WIEM odbędzie się w dniach 29-30 czerwca br. Zachęcamy do

przesyłania abstraktów – termin zgłoszeń upływa 30 kwietnia br. Z wykładem specjalnym

wystąpi prof. Oded Galor (Herbert H. Goldberger Professor of Economics, Brown

University). Program wydarzenia koordynuje dr hab. Leszek Wincenciak, prof. ucz.

Szczegóły konferencji – na stronie wydarzenia, zapraszamy do zapoznania się.

43. konferencja European Association of Law and Economics

Do 8 kwietnia br. można nadsyłać abstrakty na konferencję, która odbędzie się w dniach

17–18 września na Uniwersytecie Warszawskim. Wśród prelegentów znajdą się prof. W.

Bentley MacLeod (Columbia University) oraz prof. Maciej Szpunar (Uniwersytet Śląski). W

imieniu dr hab. Katarzyny Metelskiej-Szaniawskiej, prof. ucz., serdecznie zachęcamy do

udziału w tym wydarzeniu.

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal to wydawnictwo naukowe WNE UW, które publikuje

oryginalne prace teoretyczne i empiryczne z dziedziny ekonomii, a także z pogranicza

ekonomii, socjologii, demografii, politologii, prawa i zarządzania. Publikacja w CEEJ,

zgodnie z zestawieniem ministerialnym, daje autorowi 70 punktów.

https://www.facebook.com/people/Central-European-Economic-Journal/100089241498206/
https://www.facebook.com/people/Central-European-Economic-Journal/100089241498206/
https://www.linkedin.com/in/ceej-central-european-economic-journal-553241265/
https://www.linkedin.com/in/ceej-central-european-economic-journal-553241265/
https://www.wne.uw.edu.pl/news/warsztat-poswiecony-ochronie-zdrowia-oraz-podstawowej-opiece-medycznej
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/56
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/141
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/141
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/37
https://www.cez.gov.pl/pl
https://www.ehpg.org/
https://www.wne.uw.edu.pl/news/warsaw-international-economic-meeting-29-30-czerwca-na-wne
https://www.odedgalor.com/
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/190
https://coin.wne.uw.edu.pl/wiem/
https://econ.columbia.edu/econpeople/w-bentley-macleod/
https://econ.columbia.edu/econpeople/w-bentley-macleod/
https://us.edu.pl/prof-dr-hab-maciej-szpunar-pierwszym-rzecznikiem-generalnym-tsue/
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/71
https://ceej.wne.uw.edu.pl/
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Anulowanie subskrypcji

Zachęcamy do zapoznania się z poniższymi publikacjami:

Pricing Efficiency of Exchange-Traded Funds Listed on the Warsaw Stock

Exchange , Tomasza Miziołka oraz Romana Asyngiera

Revisiting the Corporate Governance-ESG Performance Nexus: Insights from

the CEE Companies, Łukasza Bryla

https://www.facebook.com/WydzialNaukEkonomicznychUW
https://www.facebook.com/WydzialNaukEkonomicznychUW
https://www.linkedin.com/school/wydzia%C5%82-nauk-ekonomicznych-uniwersytet-warszawski/?originalSubdomain=pl
https://www.linkedin.com/school/wydzia%C5%82-nauk-ekonomicznych-uniwersytet-warszawski/?originalSubdomain=pl
https://www.youtube.com/channel/UCRKQ485jJW_H-J2U3z4oH4w
https://www.youtube.com/channel/UCRKQ485jJW_H-J2U3z4oH4w
https://www.instagram.com/wne.uw/?fbclid=IwAR39Rj1daPnnWS7f-J0zyFKYO1j-wkcaDzF4aWnbU07tM2rD0SD6rDb-RyQ
https://www.instagram.com/wne.uw/?fbclid=IwAR39Rj1daPnnWS7f-J0zyFKYO1j-wkcaDzF4aWnbU07tM2rD0SD6rDb-RyQ
https://dashboard.mailerlite.com/preview/528769/emails/183077176435803619
https://reference-global.com/article/10.2478/ceej-2026-0003
https://reference-global.com/article/10.2478/ceej-2026-0003
https://reference-global.com/article/10.2478/ceej-2026-0004
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